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Konu : Mimarlık ve Eğitim Kurultayı XIII 
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Mimarlık ve Eğitim Kurultayları, 2001 yılından başlayarak iki yıl arayla gerçekleştirilmiş ve 
kazanımlarını mimarlık gündemine taşımıştır. Kurultaylarda mimarlık eğitiminin ve mimarlığın 
sorunları formasyon, yeniden yapılanma, süreklilik, değişim, yetki ve sorumluluk, gelişim ve 
çeşitlenme temelinde ele alınmış; meslek ortamı ve üniversiteler arasında işbirliği sağlanarak 
çözüm aranmıştır. 
 
Bu bağlamda, meslek örgütümüzle eğitim kurumlarımızın ortak çalışma ortamında buluşmasını 
sağlama amacıyla gerçekleştirilen Mimarlık ve Eğitim Kurultaylarının on üçüncüsü "Afetler 
Karşısında Mimarlık ve Eğitimi" temasıyla 14-15 Kasım 2025 tarihlerinde Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 
 
Kurultay kapsamında, 2024-2025 öğretim yılında gerçekleştirilen diploma projelerinden 
oluşan Diploma Projeleri Sergisi, Deprem Bölgelerinde Yürütülen Mimari Proje Stüdyoları 
Sergisi ve MimED Ödüllerinde Kriz ve Afet Temalı Projeler Sergisi düzenlenecektir. 
 
Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında, afetler ve kriz koşullarında; Kurultay kapsamında mimarlık 
eğitimi ve meslek alanındaki gelişmeler ışığında mimarlık eğitiminde afetlere karşı sağlıklı ve 
güvenli yapı tasarımı, eğitimde artan nitelik ve asgari koşulların belirlenmesi, mesleğe kayıt ve 
kabul koşullarının tartışılması, yapı üretim ve denetim sürecinde nitelikli mimarlık hizmetlerinin 
sağlanması çerçevesinde güncel durumun ele alınarak değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. 
 
Bu kapsamda, mimarlığın ve mimarlık eğitiminin her yönüyle irdeleneceği, sorunların ele 
alınarak çözüm önerilerinin aranacağı Kurultayımıza; meslektaşlarımızın, öğrencilerin ve tüm 
ilgili kesimlerin katılımını dileriz. 
 
Kurultay Programı ekte bilgilerinize sunulmaktadır. 
 
Saygılarımla, 
 
 

                                                                                             
 Tores Dinçöz 
 Genel Sekreter 
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